
68 ZAHRADY

6.30 Ninjago VII (5)          
Dánský animovaný miniseriál (2017)

6.55 Ben 10          
Americký animovaný seriál (2016)

7.15 Příběh o Zoufálkovi          
Americká animovaná pohádka (2008)

9.10 Práče                                 čb  
Český film (1960).

10.45 Holky z porcelánu
I přepočítávání tisíců talířů při inventuře
ve velkoskladu porcelánu může být 
zábava! Vždyť ztřeštěné mladé skladnice
D. Veškrnovou a L. Kořínkovou 
zajímají první lásky mnohem
víc než nějaké střepy... 
Česká komedie (1974). 

12.55 Příště budeme chytřejší, staroušku!   
Dva nenapravitelní podvodníci 
Vašátko a Makovec neustále vymýšlejí
originální způsoby, jak přijít bezpracně
k penězům...
Česká filmová komedie (1982). 

14.50 Copak je to za vojáka...          
Oblíbená česká komedie (1987).

16.50 Policie v akci          
Reální policisté, případy ukazující 
skutečný život a volání o pomoc 

17.50 Prostřeno!          
Pět soutěžících, pět večeří, menu 
tradiční i exotická! 

18.55 Zprávy FTV Prima  
19.25 Krimi zprávy    
19.40 Divošky         
19.55 TOP STAR       
20.15 Perfect Days          

Erika je úspěšná kadeřnice se snovou
kariérou, ale velmi smutným
milostným životem. Touží po dítěti, 
nejdřív ale musí najít nějakého otce...
Česká komedie (2011). 

22.40 Bílá horečka         
Dolf Lundgren se jako agent 
protidrogové jednotky snaží rozplést
pavučinu nelegálního obchodu s 
kokainem v Los Angeles. Tomu
vládne muž, který je proslulý svou 
krutostí. Na pokoji nenechá ani jeho 
přítelkyni, která také pracuje jako 
agentka... Americký thriller (2013). 

0.45 Policie v akci          
1.45 Holky z porcelánu          

Česká komedie (1974). 
3.45 Příště budeme chytřejší, staroušku! 

Česká filmová komedie (1982).

TV PROGRAM

komedie
Perfect days20.15

PÁTEK 17.11.

6.40 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. III (21) 
Americký kriminální seriál (2011).

7.50 Hvězdná brána II (17)          
Americký seriál (1998). 

9.05 Top Gear XXIII  
Kultovní britský automobilový magazín

10.20 Námořní vyšetřovací 
služba L. A. III (22)  
Americký kriminální seriál (2011).

11.20 Autosalon          
12.25 Futurama II (4)  

Americký kultovní animovaný seriál
12.55 Simpsonovi XVII (19,20,21,22)

Americký kultovní animovaný seriál 
14.50 Teorie velkého třesku III (23) 
15.20 Teorie velkého třesku IV (1) 

Americký sitcom (2010). 
15.45 Futurama II (5) 

Americký kultovní animovaný seriál
16.10 Hvězdná brána II (18)          

Americký seriál (1998). 
17.05 Top Gear 2008  

Britský magazín (2007-2008). 
18.20 Simpsonovi XVIII (1,2,3,4) 

Americký kultovní animovaný seriál
20.15 Barbar Conan  

Americký akční film (1982).
22.55 Ptačí teror         

Americký horor (2015). 
0.45 Nazí a vystrašení I (6)          

Americká reality show (2013)
1.45 Alias II (8)          

Americký seriál (2002).
2.40 Nazí a vystrašení I (6)          

Americká reality show (2013) 
3.30 Applikace          
4.00 Alias II (8)          
4.40 Applikace

6.10 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (7)    
Britská reality (2010) 

7.35 Všechny moje lásky (17) 
Seriál ze života (2015).

9.00 Prostřeno!   
Tento týden se odehraje v duchu 
vánočním a navštívíme 
Moravskoslezský kraj.

10.00 Rizzoli & Isles: Vraždy 
na pitevně VI (3)  
Americký kriminální seriál (2015).

10.55 Castle na zabití V (9)   
Americký kriminální seriál (2012). 

11.55 Chůva k pohledání I (21)          
Americký komediální seriál (1993). 

12.25 Zločiny ze sousedství I (12)    
Americký kriminální seriál (2005).

13.30 Julie Lescautová V (2)  
Francouzský kriminální seriál (2002).

15.30 Castle na zabití V (10)  
Americký kriminální seriál (2012). 

16.25 Zločiny ze sousedství I (13)    
Americký kriminální seriál (2005).

17.20 Ohnivý kuře II (58)    
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017).

18.35 Gordon Ramsay: Souboj 
restaurací (8)  
Britská reality (2010) 

19.45 Chůva k pohledání I (22)          
Americký komediální seriál (1993).

20.15 Hawaii 5-0 VI (19) 
Americký kriminální seriál (2015).

21.05 Sběratelé kostí VI (16)  
Americký kriminální seriál (2011).

22.05 Všemocný (22)   
Závěr amerického krimiseriálu (2015).

23.00 Sběratelé kostí VI (16)  
23.55 Julie Lescautová V (2)  
2.10 Všechny moje lásky (17)  
3.15 Jsem do tebe blázen II (24)  
3.40 Všemocný (22)            
4.20 Jsem do tebe blázen II (24)

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


